

30.

אזר

בס"ד

השבת

- צונו לבת -

כדלת - 'מנוח'

מעניין בפרשה.

איון 20

פרשת תרומה

חידושים
מאת: יעקב

פסוק ה' וערת אילם מאדמים וערת תחשים 'ועצי שטים':

1. רש"י : ומאין היו להם [עצים] במדבר? פירש רבי תנחומא (תרומה ט.) יעקב אבינו צפה ברוח הקדש שעתידין ישראל לבנות משכן במדבר, והביא ארזים למצרים ונטעם, וצוה לבניו ליטלם עמהם כשיצאו ממצרים:
2. אבן עזרא : 'ועצי שטים' - יש מקדמונינו שאמרו שיעקב אבינו נטעם וישראל הוציאם ממצרים במצות משה וכו' [הוא הרש"י הנ"ל, והאבן עזרא מקשה על כך כמה שאלות, והנה אחת מהם:] הנה המצרים חושבים כי לזכות הם [בני ישראל] הולכים, ואחר כך ישובו, ועל כן השאילום [כלים], ואיך יוציאו קרשים רבים אורך כל אחד מהם עשר אמות, גם בריחים, והם עברו על מצרים מקום המלוכה?? ומה היתה תשובה לשואליהם למה יוליכו עצי שטים והם הולכים לזכות דרך שלשת ימים??? והנה לא ידענו [- האבן עזרא אומר שהוא לא יודע] אם קבלה היתה היא ביד אבותינו [רש"י והמפרשים כנ"ל] שממצרים הוציאו, [שאם כן] גם אנחנו נסור אל משמעתם [ולא נחלוק עליהם בגלל שיש 'קבלה בידיהם'! אבל] ואם סברא היא, יש לבקש דרך אחרת: ונאמר, כי היה סמוך אל הר סיני יער 'ועצי שטים'. ובבאם שם אמר להם [משה] ששם יתעכבו הרבה ואין עליהם ענן כאשר פירשתי [ויש שמש]. אז עשה כל אחד סוכה והנשיאים עשו כדמות חצרות כל אחד כפי מעלתו וכרתו כל היער כי עם רב היה ועשו סוכות ומשה לא דבר להם [את] 'דבר המשכן' רק אחר יוה"כ.

{ה} וערת אילם מאדמים וערת תחשים 'ועצי שטים':

דעת זקנים : "נוטריקון [ראשי תיבות של 'שטים'] : "שלום טובה" ישועה "מחילה!!!"

מסר קטן : ככל שיש יותר השראת שכינה אצלנו [כמו המשכן], יש יותר מחילה, ישועות, שלום טוב גשמי

{י} ועשו 'ארון' עצי שטים אמתים 'נחצי' ארפו ואמה 'נחצי' רחבו ואמה 'נחצי' קמתו:

בעל הטורים: (1) ארון אותיות אורן [דהיינו: 'אור שלהן'] שיש בה 'אורן של ישראל', (2) ואותיות 'נורא' [אש' בארמית] כי הוא אש אוכלת! (3) "אמתים וחצי ארכו ואמה וחצי רחבו ואמה וחצי קומתו": כל מדותיו היו שבורות בחצאי אמות ללמד שכל מי שלומד תורה צריך לשבר ולהשפיל עצמו:

{יא} וצפית אתו [את הארון] זקב טהור מבית ומחוץ תצפנו ועשית עליו זר זקב סביב:

דעת זקנים: 'וצפית' - ראוי היה הארון להיות זהב כולו אלא לפי שיהיה נישא בכתף ויכביד יותר מדא!! וכו' וכן מצינו במזבח הזהב שצוה הקב"ה לעשות מעצי שטים ולחפות זהב וכן מזבח הנחשת לפי שהיו נושאים בכתף ולא יכביד על הנושאים!!

{טו} בטבעת הארץ יהיו הבדים לא יסרו ממנו:

דעת זקנים: 'לא יסרו ממנו'. מפני קדושת הארון לא רצה הקב"ה שימשמשו בו להסיר הבדים ולהכניסם בטבעות [סתם. ובכך זה יהיה זלזול בו]. אבל כשבאין לנושא [אז] מחזיקין בראשי הבדים ונושאים. וכשמניחין אותו הולכין להם מיד [ולא מתעסקים איתו] מחמת אימת הקדושה

מסר קטן : 'ארון' הרי זה מסמל את התורה!! מה שמלמד כמה שצריך לנהוג כבוד בתורה ולומדיה.... וגם עם 'הרב' הפלוני לא מקובל עליך, או שהוא לא זכה להיות הרב שלך, זה לא אומר שלא צריך להיזהר בכבודו!!!

טעיות 'צופי'

ציטוטים מעניינים מ'הזהר' בפרשה - מתורגם

עליון 41

סולת - תרומה

1. כמה שהשם אוהב אותנו!!!

כמה חביבים ישראל לפני הקדוש ברוך הוא, **שהתרצה בהם ורצה להדבק בהם ולהתקשר עמם, ועשה אותם עם יחידיו בעולם, שפיתוב (שמואל ב ז) 'ומי כעמד פישאל גוי אחד בארץ', והם התרצו בו והתקשרו בו, זהו שפיתוב פי 'יעקב בחר לו קה', וכו'!** ונתן לשאר העמים שליטים גדולים [מלאכים בשמים] ממנים עליהם, והוא [הקב"ה] **נטל את ישראל לתלקו [והוא השליט היחיד שלהם]!!!**

2. סוד מספר הכשפים של אשמדאי מלך השדים: טומאה קל להשיג, קדושה הרבה יותר מורכב!

ב'ספר הכשפים' שלמד אשמדאי [מלך השדים] לשלמה המלך [נאמר] - כל מי שרוצה להשתדל להעביר ממנו [מעצמו, את] רוח טמאה ולכפות רוח אחרת [רוח טהרה על עצמו]! אותו המעשה שרוצה להשתדל בו, צריך לקנות אותו בשכר משלם [דהיינו: התאמצות מרובה] בכל מה שיירצו ממנו, בין קטן בין גדול! משום שרוח הטמאה מזדמנת תמיד בתנאים ובריכות, ונמכרת בלי שכר, ואונסת בני אדם לשירות עליהם, ומפתה אותם לדור עמם. בכמה פתווים, בכמה דרכים, מסטה אותם לשים דיונה עמם. [לעומת זאת:] ורוח הקדש אינה כך, אלא בשכר שלם, ובהשתדלות רבה וגדולה, ובטהור עצמו ובטהור משכנו, ובכיוון לבו ונפשו. והלואי שיכול להרויח אותו שישים מדורו עמו! ועם כל זה שילך בדרך ישר, שלא יסטה מינה ושמאלה, ואם לא [דהיינו: אם הוא סוטה הצידה] - מיד מסתלק ממנו ומתרחק ממנו, ולא יוכל להרויח אותו כבתחלה! ועל זה כתוב "ויקחו לי תרומה מאת כל איש", מאותו שנקרא איש, שמתגבר על יצרו. וכל מי שמתגבר על יצרו נקרא איש.

3. נדיר! נדיר! בואו תראו מה קורה לאדם שמתזיר 'רשעים' בתשובה! לקרוא ולא להאמין!

מצצה
מתקתקת

צריך לרדת אחר הרשע ולקנותו בשכר שלם, כדי שיעביר ממנו אותה זממה, ויכפה את הצד האחר [- סטרא אחרא שאצל הרשע], ויעשה לנפשו [לעצמו], כדי שיחשב עליו כאלו הוא ברא אותו. **וזהו השבת שיתעלה בו הקדוש ברוך הוא יותר מכל שבת אחר!!! ועליה זו יותר מחכל!!!** מה הטעם? כי הוא גרם לכפות את ה'צד האחר' [צד הטומאה] ולהעלות כבוד הקדוש ברוך הוא, ועל זה כתוב באהרן, (מלאכי ב) ורבים השיב מעון. וכתוב (שם) בריתי היתה אתו. בא וראה: **כל מי שאוחז ביד הרשע (ושב אליו) ומשתדל בו לעזוב דרך רעה, הוא עולה בשלש עליות מה שלא עולה כך שום איש אחר:** [1] גורם לכפות את הצד האחר, [2] גורם שמתעלה הקדוש ברוך הוא בכבודו, [3] וגורם להעמיד כל העולם בקיומו למעלה ולמטה. ועל האיש הזה כתוב, 'בריתי היתה אתו הסיים והשלום'. וזכה [1] לראות פנים לבניו, [2] וזכה בעולם הזה [3] וזכה לעולם הבא. [4] כל בעלי הדינים לא יכולים לדון אותו בעולם הזה ובעולם הבא. [5] נכנס בשנים עשר שערים, ואין מי שימחה בידו. ועל זה



כתוב, (תהלים קיב) גבור בארץ יהיה זרעו דור ישרים וברך. [6] הון ועשר בביתו וצדקתו עמדת לעד. זרח בחשך אור לישרים וכו'! והפרוז יוצא [מלפני ה'] וקורא ואומר: עליונים ותחתונים, העידו עדות: מיהו [האיש] שעושה נפשות ומזכה את הרשעים??? [מיהו] אותו [האיש] שעטרת מלכות על ראשו? [מיהו] אותו [האיש] שראוי להכנס עתה לפני המלך והמלכה, שהרי המלך והמלכה שואלים עליו??? אז מזדמנים שני עדים מאותם עיני ה' שמשוטטות בכל העולם, ועומדים אחר הפרגוד ומעידים עדות זו, ואומרים: הרינו מעידים על פלוני בן פלוני. אשרי חלקו, שהרי אביו יזכר בגללו לטוב. זהו עושה נפשות למטה, נפשות הרשעים שהיו מהצד האחר. אז מתניק הקדוש ברוך הוא בחדנה שלמה! באותה השעה מזדמן ממנה [מלאך] אחד, שהוא גזבר על דיוקנאות [דמויות] הצדיקים וכו' ורומז הקדוש ברוך הוא לאותו ממנה, ומביא את דיוקן [דמות] אותו האיש שעושה נפשות הרשעים ומעמיד אותו לפני המלך והמלכה. ואני מעיד עלי שמים וארץ [כך אומר רשב"י]: שבאותה שעה מוסרים לו אותו הדיוקן וכו' ומוסרים בידו שבעים מפתחות של כל גנני רבונות בהם! אז המלך מברך את אותו הדיוקן בכל הברכות שברך את אברהם כשעשה את נפשות הרשעים!! והקדוש ברוך הוא רומז לארבעה מחנות עליונים, ונוטלים את אותו הדיוקן והולכים עמו, והוא נכנס לשבעים עולמות גנוזים שלא זכה בהם איש אחר, פרט לאותם גננים לאותם שעושים את נפשות הרשעים. ואלמלא היו יודעים בני אדם כמה תועלת וזכות [גורמים לצדיקים] וזוכים בגללם כשמזכים אותם, היו הולכים אחריהם [אחרי הרשעים להחזירם בתשובה] ורודפים אותם כמי שרודף אחר החיים!!!

4. כיצד יש להתפלל לפני הקב"ה???

כשבא הבקר והצבור נמצאים בבית הפנסת, צריכים להמצא בשירות ותשבחות של דוד. והרי בארנו, שסדור הוא לעורר אהבה למעלה ולמטה, לתקן תקונים ולעורר שמחה, שהרי בשביל זה הלויים מתעוררים לעורר אהבה ושמחה למעלה באותם שירות ותשבחות

5. בשבת קורים דברים נפלאים ומתוקים בעולמות העליונים, יש צדיקים שרואים זאת כאן:

רב המנונא סבא, כשהיה עולה מהנהר בערב שבת, היה יושב רגע אחד ומרים עיניו, והיה שמח והיה אומר שהיה יושב לראות את שמחת המלאכים העליונים, אלה עולים ואלה יורדים.

שבת שלום ונעימה!!

ציטוטים

מאיון 30

* ציטוטים מעניינים מתוך מדרש חז"ל בעולם *

ברשת – תרומה

1. סיפור נפלא על טורנוסרופוס שהיה מלך [רע], ורבי עקיבא!!

מדרש תנחומא: "מעשה בטורנוסרופוס [מלך רשע] ששאל את רבי עקיבא: אמר לו [לרבי עקיבא], למה הקדוש ברוך הוא שונא אותנו [הגויים], שכתב "ואת עשו שונאתי"? אמר לו [רבי עקיבא]: למחר אני משיבך! למחר אמר לו [טורנוסרופוס]: רבי עקיבא! מה חלמתי זה הלילה ומה ראית? אמר לו [רבי עקיבא]: בחלומי היה לי הלילה שני כלבים, אחד שמו רופוס [כשמו של המלך] ואחד שמו רופינא [כשם אשתו]. מיד פעס [טורנוסרופוס], אמר לו: לא קראת שם כלביך אלא על שמי ועל שם אשתי? נתחבבתי הריגה למלכות!!! אמר לו רבי עקיבא: ומה [ההבדל] בינך לביניהם. אתה אוכל ושותה והן אוכלין ושותין, אתה פרה ורבה והן פריין ורבין, אתה מת והן מתים. ועל שקראתי שם כשמה, כעסתי! והקדוש ברוך הוא [שהוא] נוטה שמים ויוסד ארץ, ממית ומחיה, [ו] אתה נוטל עץ [והופך אותו לעבודה זרה] וקורא אותו אלהים כשמו [של ה'], לא כל שכן שיהא שונא לך???"

2. לפני שהוקם המשכן ה' היה מדבר עם משה במדבר, הגויים גם היו שומעים את הדיבור, אך הם לא היו יכולים לעמוד בזה ומתו! אך לאחר שנבנה המשכן, הם כבר לא שמעו וניצלו!

מדרש תנחומא: אמר רבי יהושע בן לוי: אלו היו האמות [הגויים] יודעים מה היה המשכן והמקדש יפים [מועילים] להם, [אז] באהליות וקסטריות [-שמירה חזקה] היו מקיפין אותו לשמרן. למה? שעד שלא הוקם המשכן, היו אמות העולם שומעין קול הדבור [דבורו של הקב"ה כשנגלה אל בני ישראל] ונתרזין [נופלים למשכב] לתוף אהליהם מנין? שפך פתיב: "כי מי כל בשר אשר שמע קול אלקים חיים מדבר מתוך האש כמנו ויחיי" (דברים ה, כג). - אתה היית שומע קולו וחיית, אבל האמות שומעים ונתרזים בתוף אהליהם ומתים

3. הקב"ה אומר לבני ישראל: תבנו לי 'משכן'. למה?

אתם בנים ואני אביכם, שנאמר (דברים יד, א): בנים אתם לה' אלקיכם, ואני אביכם, שנאמר (ירמיה לא, ח): כי הייתי לישראל לאב, כבוד לבנים כשהן אצל אביהם, וכבוד לאב כשהוא אצל בנים. וכו'

4. ה'משכן' הוא 'משכון' [שיועד להילקח מבני י] באם יסורו מהדרך! מהו 'המשכון' בדורנו?

מדרש רבה: מהו [על שם מה נקרא] ל'משכון', אמר רבי הושעיא, על שום שהוא עומד למשכון, שאם נתחבבו 'שונאיהם' של ישראל [-עם ישראל ב'סגי נהור'] כליה, יהא מתמשכון עליהם! אמר משה לפני הקדוש ברוך הוא: נהלוא עתידים הם שלא יהיה להם לא משכון ולא מקדש, ומה תהא עליהם [מה יתמשכן בעדם]? אמר הקדוש ברוך הוא: אני נוטל מהם צדיק אחד וממשכנו בעדם



מאיין 9

לע"נ: ר' יחיאל אהרון בן ר' מרדכי זצ"ל

Br0527676559@gmail.com

כמה 'מילים' על הדיבור שלנו...

1. בואו תקשיבו לחידוש חמוד שעלה בי! המילה 'חיוך' ממה היא מורכבת??? 'חי' – 'וך'. מה זה אומר לך??? 'חי', כולנו יודעים מהו – חיות! 'וך' מה זה??? זה בגימטריה 26! מה זה אומר לנו??? שימו לב: יש עוד דבר שהוא בגימטריה '26', מהו? י-ה-ו-ה [שמו של ה']! ללמדך: אם אתה רוצה לתת חיות ל-י-ה-ו-ה אז תיתן חיוך לחברך שלך [או לעצמך]! אבל אם אתה רוצה לתת חיות חלילה לסיטרא אחרא [לצד השלילי] אז תיתן סטירה או גערה לעצמך או לחבר שלך, [או כל דבר אחר שהוא בעצם ההיפך של 'חיוך', חס ושלום]!!

2. ראיתי בספר 'דורש לציון' [משיחותיו של הגרב"צ מוצפי שליט"א] בפרשת 'בא' [כמדומני] מעשה על 'דיבוק' שהיה בזמן האר"י, ואכתוב אותו בקיצור נמרץ: הדיבוק הנ"ל היה בעיר צפת, והוא נכנס באישה כשרה, והיה מצער אותה מאוד. רבי חיים ויטאל זצ"ל [תלמידו הגדול של רבינו האר"י ז"ל] הלך אליו [אחרי שהוכוון על ידי האריז"ל] ושאל אותו: למה נכנסת באישה הזו, והלוא היא אישה כשירה? ענה לו הדיבוק: אני הייתי ב'כף הקלע' וסבלתי סבל רב, והאישה הזו שהיא אמנם אישה כשירה עברה עבירה חמורה, ובגלל זה יכולתי להיכנס אליה, ונחה נפשי עלי! ומהי העבירה? בליל הסדר, בשעה שכול המשפחה בביתה של האישה הנ"ל סיפרו את מדרשי חז"ל הנפלאים על ניסי יציאת מצרים הגדולים, אמרה האישה לעצמה: אהה לא ייתכן, זה גוזמה, לא יכול להיות שקרו באמת כאלה ניסים גדולים!! וזו העבירה שנתנה לי פתח להיכנס. אך עדין לא יכולתי היות ובביתה של האישה הייתה מזוזה, אז לא יכולתי להיכנס. אבל יום אחד נשבר לאישה הנ"ל איזה חפץ והיא מאוד כעסה, ומרוב כעסה היא "קיללה בשמו של השטן" (אני לא יודע בדיוק מה זה אומר...) ואז אמר לי השטן: עכשיו אתה תוכל להיכנס אליה, והנה נכנסתי!!!

עד כאן הקטע שרציתי להביא בפניכם [אפשר לעיין שם באריכות בכול הסיפור, ולמי שאכפת... כמדומני שהוא הוציא בסוף את הדיבוק]. אבל למדתי מכאן דבר חשוב: כל דברי חז"ל הקדושים תורה היא ואין לנו רשות להרהר אחריהן!

3. חייב לומר לכם משהו מאוד חשוב שנוכחתי בו בעייני! לפני כמה שבועות הייתי נוכח בבית של אחד מקרובי, וברוך השם שהיה נחמד ונעים, אך לאחר קצת זמן, לפתע העניינים התבלבלו ונהיה 'שישו וישמחו' [בצורה שלילית], ובלעי הבית [שהם יהודים יראים ושלמים] החלו בוויכוחים ובכעסים לא נעימים, והאווירה ירדה מאוד מאוד...!

איך זה קרה? וזה עוד האנשים הכי נפלאים שיש??? אז הבעל היקר סיפר לי לאחר זמן את כל הסיפור. הוא אמר לי שהוא ישב עם זוגתו והם ניסו להבין מאיפה הכול התחיל [שזה בעצמו 'מעשה נפלא ומיוחד'], וכך התברר: 'הבעל' היה מאוד ממורמר באותו היום מכמה דברים [שבאמת כאבו לו], אך הוא לא שם, והוא לא הפסיק להוציא את זה החוצה!! הוא כל הזמן נאנח בבית.... ונאנח ונאנח ונאנח!!

עכשיו, חשוב להשים לב לדבר אחד: אדם יכול להיאנח, זה בסדר לחלוטין!! אבל כשאתה נהיה 'קוואטשער' זה כבר מתחיל להרגיז, ולגרום ריחוק! הבעל היקר שהוא דווקא יהודי מתוק וצדיק, לא שם לב שהוא פשוט לא מפסיק להיאנח ולהיות 'קוואטש' עד שלרבע'ן זה ממש עשה לא נעים ונהיה ריחוק אוטומטי ממנו!! נו, ואיך זה המשיך להתגלגל? אז כנראה שאחרי שיש איזה שהוא ריחוק קטן, זה יכול להתפתח מהר מאוד, כי ברגע שהוא מרגיש מרוחק, הוא גם מתרחק, וכן הלאה זה רץ מהר....!! ואני אגלה לכם סוד: כל זה עוד קורה בכלל בתת מודע, מבלי שתמיד שמים ממש לב, אבל הייצר מתחיל כך והוא גורר את זה למקומות קשים יותר!!

טוב, ברוך השם, הם הבינו והתפייסו אבל אני למדתי כמה חשוב לא להיות 'קוואטשער', גם בפני החברים הכי טובים שלך, כי כנראה שלאנשים אין הרבה כוח להכיל כל כך הרבה צרות של מישו אחר... לכן: זהירות מהקוועטשריות!



1. הכול זה אמונה!!! כך אמר לי משהו בשבת!!! למה???? כי ראיתי בעלון 'משיב נפש' [מתורתו של הרה"ק ר' יעקב מאיר שכטער שליט"א] **"שאינן טעות כטעות הגאווה"**!! אפשר להסביר את זה בהרבה פנים, אבל אני חשבתי שגאווה היא טעות כי היא לא **מציאותית**! לחשוב שאתה 'מצד עצמך' שווה משהו זה הרי בדיחה, כי הרי אתה לא יודע אם תחיה בעוד שנייה! וכי אתה יכול לחתום על כך במאה אחוז שאתה תחיה עוד שנייה? אתה בכלל יודע כיצד ה'מעיים' שלך מפרקים את האוכל שנכנס לתוכם?? אתה יודע כמה פעולות הם נצרכות לעשות בשביל זה?? ניסית פעם לעזור להם בפירוק האוכל? לימדת אותם 'פעם' איך עושים את זה? מאיפה הם יודעים? מה אתה ואני בכלל יודעים 'על עצמנו' שאנחנו יכולים להיות בכלל 'בעלי גאווה'? אפילו בשביל לעשות 'צוה', הגוף נצרך לעשות אין ספור פעולות שאת רובם הגדול אתה לא יודע! תגיד לי אבריימ'ל היקר: פעם ה'מעיים' שלך הלכו לאיזה 'בית ספר' בשביל ללמוד איך לעשות את כל הפעולות האלה לפי סדר כה מדויק?? משהו פעם אמר להם מה ניתן לעשות בשביל לתחזק את המערכת? ומה לעשות במקרה שיש 'פאשלה' וכדו'? אבל ה'מעיים' אכן עושים עבודה יוצאת דופן כבר עשרות רבות של שנים, ושלא נדבר על שאר המערכות בגוף..... נו, אז איך אפשר באמת להיות בעל גאווה אמיתי, ולהאמין ביכולותי העצומים?? לכן הבנתי את דברי הרב שליט"א שלהיות בעל גאווה זו הטעות הכי טיפשית – כי זה להיות לא מציאותי, ולהיות מדומיין לחלוטין!

אז אמר לי חבר טוב, שים לב: אם הגאווה היא טעות הכי קשה! בא נבדוק מה השורש לטעות הזו? **אמונה!!!** אדם לא מספיק חי 'אמונה' ולא מספיק מפנים ש'הקב"ה הוא הבע"ב היחיד [לא כמעט יחידים.... יחיד קומפלט!!!] ולכן הוא מתחיל 'לעוף' על עצמו שהוא הכי גדול, ויפה, ומבריק! אבל אם הוא יעבוד חזק על אמונה, ויפנים לעצמו ברוגע ובנחת שה' הטוב והוא זה שעושה הכול! והוא זה שעשה אותו גדול יפה ומבריק! אז ייתכן שהוא יצטרך פחות לעבוד על 'גאווה'...! ונדמה לי שאותו חבר אכן צודק!!!

2. קוראים פה הרבה דברים מוזרים בשנים האחרונות, ושלא נדבר על השנה האחרונה... שמעתי מיהודי תלמיד חכם וצדיק, שאומר כבר הרבה זמן [מאחרי שמחת תורה תשפ"ד בערך] שהקב"ה בא לומר לנו דבר אחד: **"יש בעל הבית!!! שום דבר לא ברור מאליו!!"** אתה לא יכול לסמוך על שום טבע, ולא יכול לסמוך שום אדם, ולא על שום מעצמה!! יש מנהיג אחד שקוראים לו - 'טאטע אין הימל' - אבא שבשמים!! זהו זה!!! לאט לאט אנחנו מתחילים להפנים ששום דבר לא מובטח, אדם שחי היום לא בטוח שימשיך מחר!! אדם שלא חי אתמול לא בטוח שלא ייולד מחר [ואפילו עם הוריו מבוגרים מאוד], לאט לאט הקב"ה מלמד אותנו שיש מנהיג אחד [אחר] לבריאה!! ואפילו אם בממשלה בישראל יישבו אין ספור חכ"ם חרדים, הם לא יוכלו להזיז סיכה – כי יש מנהיג אחר לבריאה.... ה' יתברך!!! כן כן, זהו זה!!! אנחנו לומדים את הלקח, ואין ספק שיש הרבה חיזוק והרבה התעוררות, והרבה התקרבות, והרבה אנשים שיכולים להיראות לך 'אנשים פשוטים' [כביכול...] ואתה רואה באיזה 'רגש' הם מתפללים! וכמה קירבת השם יש להם בכל כך הרבה מעשים, אתה מבין, שאנחנו מבינים שזה מתחיל לזוז למקום טוב יותר. אפילו אמר לי בחור חילוני לגמרי [שהוא מבית שמאלני חזק]: **"יש תהליך במדינה של יותר 'שמרנות' מהשביעי לאוקטובר, וזה מפחיד אותי!!!"** והוא הוסיף: **"אני רואה שיש כל כך הרבה שומרי תורה ומצוות זה מתחיל לבלבל אותי האם באמת הם צודקים בדרך?? כי זה לא אחד ולא שתיים, זה הרבה, יש פה משהו....!"**

אכן צריך להודות לבורא עולם שזכינו להיות בצד הנכון של המטבע [אולי רק על זה לבד היינו צריכים לומר 'מזמור לתודה' ערב בוקר צהרים]. ואוסיף את אשר שמעתי מהר' נתן רוטמן שליט"א שלקראת סוף האלף השישי הקב"ה מחזיר אלינו את כל אותם משימות שלא הצלחנו בהם במהלך החמשת אלפים שנה הקודמות, בכדי שעכשיו נשלים אותם!! לכן מגיעים אלינו רצף מקרים לא ברורים ומאתגרים! שבת שלום!